MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS
AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 118/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 214/2019

O Município de Frederico Westphalen/RS, no uso de suas atribuições legais, AVISA aos interessados que o

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 118/2019, com abertura prevista para o dia 18 de novembro de 2019, às 14hs00,

FICA SUSPENSO para analise dos termos do edital.

A nova data de abertura será publicada na imprensa oficial do município e no site da prefeitura no endereço:

www.fredericowestphalen-rs.com.br. Informações pelo Fone/fax: (55) 3744-5050.

Frederico Westphalen, 14 de novembro de 2019.

Simone T. Duarti da Silva
Secretaria Municipal da Fazenda